

Hanne Holm Holding ApS

Teglænget 147, 7400 Herning

Årsrapport for 01.07.2015 - 30.06.2016

13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 10.10.2016

Dirigent

CVR. NR. 27 43 63 66

Indholdsfortegnelse:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsens påtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016 for moderselskabet	10
Balance pr. 30.06.2016 for moderselskabet	11
Noter til årsregnskab	12-13

Selskabsoplysninger:

Selskabet: Hanne Holm Holding ApS
Teglvænget 147
7400 Herning

CVR-nr: 27 43 63 66

Direktion: Hanne Holm
Teglvænget 147
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Pengeinstitut: Nordea
Østergade 4
7400 Herning

Advokat: Dahl A/S
Kaj Munks Vej 4
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsregnskabet for 2015/2016 udgør selskabets 13. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret 2015/2016:

Årets resultat udgør et overskud på 81 tkr., som anses for tilfredsstillende.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015/2016:

Ingen.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Ingen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.07.2015 - 30.06.2016

	2015/2016	2014/2015	<u>NOTE</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.250	-2.615	
Indtægt af kapitalandele i datterselskab	84.338	5.262	1
Andre finansielle indtægter	5.286	2.900	
Andre finansielle omkostninger	-7.075	-12.298	
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	80.299	-6.751	
Skat af ordinært resultat	889	-2.559	
ÅRETS RESULTAT	81.188	-9.310	

Der foreslås disponeret således:

Overført resultat	-3.150	-2.217
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metod	84.338	-7.093
DISPONERET I ALT	81.188	-9.310

BALANCE FOR MODERSELSKABET PR. 30. JUNI 2016

	30.06.2016	30.06.2015	NOTE
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.407	50.069	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT	134.407	50.069	
Udskudt skat (skatteaktiv)	29.927	48.421	2
Mellemregning med datterselskab	288.983	264.314	3
Bankindestående	1.865	11.865	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	320.775	324.600	
AKTIVER I ALT	455.182	374.669	
<u>PASSIVER:</u>			
Indskudskapital	125.000	125.000	4
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metod	82.507	-1.831	4
Overført resultat	-115.383	-112.233	4
EGENKAPITAL I ALT	92.124	10.936	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.250	2.125	
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.808	361.608	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	363.058	363.733	
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	363.058	363.733	
PASSIVER I ALT	455.182	374.669	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			5
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			6

	2015/2016	2014/2015	NOTE	
<u>Kapitalandel i datterselskab</u>			1	
Anskaffelsessum primo	806.050	1.256.050		
Nedsat ejerkapital	0	-450.000		
Nettoanskaffelsessum ultimo	806.050	806.050		
Akkumuleret resultat primo	-755.981	-761.243		
Resultatandel 2015/2016	84.338	5.262		
Akkumuleret resultat ultimo	-671.643	-755.981		
Bogført værdi ultimo	134.407	50.069		
Dattervirksomhed: CIK Automåtter ApS, Herning, CVR nr 67 09 34 10				
Egenkapital 30.06.2016	134.407	50.069		
Resultat 2015/2016	84.338	5.262		
Ejerandel	100%	100%		
<u>Udskudt skat (skatteaktiv)</u>			2	
Saldo primo	48.421	50.980		
Årets bevægelser	-18.494	-2.559		
Saldo ultimo	29.927	48.421		
der beregnes således:				
Skattemæssig underskud til fremførsel	136.031	220.095		
Skatteværdien heraf udgør 22% heraf	29.927	48.421		
<u>Mellemregning med datterselskab</u>			3	
Mellemværendet er i årets løb forøget med renter og datterselskabets skat. Forøgelsen udgør 25 tkr. Mellemregningen er forrentet på markedsmæssige vilkår.				
<u>Egenkapital</u>			4	
	Indskuds- kapital	Reserve for indre værdi	Overførsel til næste år	Egenkapital i alt
Primo	125.000	-1.831	-112.233	10.936
Resultat		84.338	-3.150	81.188
Ultimo	125.000	82.507	-115.383	92.124
Indskudskapitalen er opdelt i 125 anparter a' 1.000 kr, og der gælder indskrænkninger i anparternes omsættelighed.				

	2015/2016	2014/2015	<u>NOTE</u>

<u>Pantsætninger og sikkerhedstillelser</u>			5

Der er ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			6
--	--	--	---

Eventualaktiver:

Værdien af egen skattemæssig underskud på 11 tkr. er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser:

Ingen.